
ATOS DE INEXIGIBILIDADE E DISPENSA DE LICITAÇÃO 

EXERCÍCIO 2024 

 

 

 

Processo n° 004/2024 

Credor: Banco Itaú Unibanco S/A, CNPJ/MF n° 60.701.190/0001-04 

Objeto: Prestação de serviços com tarifas bancárias durante o ano de 2024 

Nota de Empenho Estimativo n° 004/2024 

Valor Estimado: R$ 3.000,00 (três mil reais) 

Vigência: 01 de janeiro de 2024 a 31 de dezembro de 2024 

 

 

 

 

JOSÉ ALEXANDRE DE ALMEIDA CUNHA 
Presidente 

 


